MÖBEL
vito JANUR
0577..55
Highlights
vito JANUR
umfangreicher Typenplan
umfangreiche Stoff-
kollektion

Bitte geben Sie bei der Ihrer Bestellung unbedingt folgende Informationen an:
Modellname
Typenbezeichnung
Bei Stoffkombination bitte genau angeben, welcher Stoff für Korpus, für Sitz und für Zierkissen sein soll
Massangabe ca. in cm Breite Höhe Tiefe Sitzhöhe Liegefläche Stellfläche mögliche Abkürzungen der Typenbezeichnung
.. L linksVito_JANUR 3L-2OTTR - 94 cm - 47 cm - 269 x 227 cm
.. R rechts
.. 3 Sofa 3-sitzig
Modell Zusammenstellung .. 2 Sofa2- sitzigStoff Nummer Stoffgruppe
.. 1 Element / SesselSonderpreis Vito_JANUR 3FL-2OTTR VI
.. ER Ecke mit RelaxfunktionSonderpreis Vito_JANUR 3L-2OTTR VI
.. E Ecke ohne RelaxfunktionSonderpreis Vito_JANUR KSP VI
.. ERZ Ecke mit Relaxfunktion - zerlegbar
.. BK Bettkasten
.. F Funktion
.. BB ohne Armteil
.. KBB mit Bettkasten, ohne Armteil
Warentypische Eigenschaften der hergestellten Möbel sind auf die Charakteristik des Produktes zurückzuführen und stellen somit keine Beanstandungsgrundlage dar.
Das Ausrichten und Aufklopfen der Polstergarnitur ermöglicht die Langlebigkeit einer Polstergarnitur.
.. OTT Ottomane mit AL. Rechts o. Links
Alle Maße sind ca. Angaben und unterliegen produktionsbedingten Toleranzen. Die abgebildetenen Modelle und Skizzen sind unverbindlich und können sich ändern ! .. M Motor (elekt. Sitzverstellung)
Preis
3MAL-E-3FBB-1OTTR 3L-E-3BB-1OTTR 3FL-2OTTRArtikelbezeichnung
Vorzugskombination Vorzugskombination Vorzugskombination
(incl. 4 Zierkissen) (incl. 4 Zierkissen) (incl. 2 Zierkissen)
Breite B - - -
Höhe H 94 cm 94 cm 94 cm
Tiefe T - - -
Sitzhöhe SH 47 cm 47 cm 47 cm
Sitztiefe ST - - -
Liegefläche LF 268 x 120 cm - 198 x 120 cm
Stellfläche SF 272 x 350 x 165 cm 272 x 350 x 165 cm 269 x 227 cm
Stoffgruppe VI
Stoffgruppe VII
Stoffgruppe VIII
Stoffgruppe IV
Stoffgruppe V
3L-2OTTR 3FL-E-2BKR 3L-E-2RArtikelbezeichnung
Vorzugskombination Vorzugskombination Vorzugskombination
(incl. 2 Zierkissen) (incl. 3 Zierkissen) (incl. 3 Zierkissen)
Breite B - - -
Höhe H 94 cm 94 cm 94 cm
Tiefe T - - -
Sitzhöhe SH 47 cm 47 cm 47 cm
Sitztiefe ST - - -
Liegefläche LF - 198 x 120 cm -
Stellfläche SF 269 x 227 cm 272 x 241 cm 272 x 241 cm
Stoffgruppe VI
Stoffgruppe VII
Stoffgruppe VIII
Stoffgruppe IV
Stoffgruppe V
Mehrpreis für Seitenteile echt bezogen
270126U
3 3MM 3ML 3MR 2Artikelbezeichnung
Sofa 3-sitzig Sofa 3-sitzig Sofa 3-sitzig Sofa 3-sitzig Sofa 2-sitzig
(incl. 2 Zierkissen) mit 2 elektr. Relaxfunktionen mit elektr. Relaxfunktion links mit elektr. Relaxfunktion rechts (incl. 2 Zierkissen)
(zweiteilig) (incl. 2 Zierkissen) (zweiteilig) (incl. 2 Zierkissen) (zweiteilig) (incl. 2 Zierkissen) (zweiteilig) (zweiteilig)
Breite B 208 cm 208 cm 208 cm 208 cm 177 cm
Höhe H 94 cm 94 cm 94 cm 94 cm 94 cm
Tiefe T 94 cm 94 cm 94 cm 94 cm 94 cm
Sitzhöhe SH 47 cm 47 cm 47 cm 47 cm 47 cm
Sitztiefe ST 54 cm 54 cm 54 cm 54 cm 54 cm
Liegefläche LF - - - - -
Stellfläche SF - - - - -
Stoffgruppe VI
Stoffgruppe VII
Stoffgruppe VIII
Stoffgruppe IV
Stoffgruppe V
2MM 2ML 2MR 3L 3RArtikelbezeichnung
Sofa 2-sitzig Sofa 2-sitzig Sofa 2-sitzig Sofa 3-sitzig Sofa 3-sitzig